PRODUCT NUTRITION
& INGREDIENTS

2.0 oz = 1 bread, 1/4 cup fruit I 3.0 oz = 1.6 breads, 3/8 cup fruit 3.75 0z = 2 breads, 1/2 cup fmlilt1
2.0 oz Apple 3.0 oz Apple 3.75 oz Apple

Product Code 2507-94 Product Code 3201-94 Product Code 3101-94
Calories 150 Calories 220 Calories 270
Total Fat 5g Total Fat 7g Total Fat 9g

Sat Fat 1.5g Sat Fat 2g Sat Fat 2.5g
Trans Fat 0g Trans Fat 0g Trans Fat Og
Cholesterol 0mg Cholesterol 0mg Cholesterol Omg
Sodium 170mg Sodium 260mg Sodium 320mg
Total Carb 25g Total Carb 38¢g Total Carb 479
Dietary Fiber  2g Dietary Fiber ~ 3g Dietary Fiber ~ 3g
Sugars 12g Sugars 18g Sugars 23g
Protein 2g Protein 29 Protein 3g

INGREDIENTS: Crust: Wheat Flour (Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Fiour Enriched with: Niacin, Iron (Reduced Iron), Thiamin Manonitrate, Riboflavin and Folic Acid), Water, Sugar,
Fartially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed Oil, Contains 2% or Less of: Fat Replacers (Cellulose Powder, Maltodextrin), Salt, Meneglyceride, Dextrose, Sodium Propionate (to
Retard Spoilage), Soybean Oil, Vegetable Gums (Cellulose Gum, Agar), Corn Syrup Solids, Corn Starch, Calcium Carbonate, Calciumn Sulfate, Carboxy Methylcellulose and Xanthan Gum.
Apple Filling: Apples, Pear and/or Apple Juice Concentrate, Sugar, Food Starch-Modfied, Water, Cinnamon, Locust Bean Gum, Sodium Benzoate (to Retard Spoilage), Nutmeg, Xanthan
Gum. ALLERGEN INFORMATION: Contains: Wheat and Soy. Made By Cutie Pie® Snack Pies, Salt Lake City, UT 84103 U.S.A. Toll Free (888) 422-5743.

2.0 oz = 1 bread, 1/4 cup fruit I 3.0 oz = 1.6 breads, 3/8 cup fruit 3.75 oz = 2 breads, 1/2 cup fruit
2.0 oz Cherry 3.0 oz Cherry 3.75 oz Cherry

Product Code 2506-94 Product Code 3206-94 Product Code 3106-94
Calories 150 Calories 230 Calories 290
Total Fat 5g Total Fat 7g Total Fat 9g

Sat Fat 1.5g Sat Fat 2g Sat Fat 2.5g
Trans Fat 0g Trans Fat 0g Trans Fat 0g
Cholesterol O0mg Cholesterol Omg Cholesterol Omg
Sodium 170mg Sodium 260mg Sodium 320mg
Total Carb 279 Total Carb 40g Total Carb 509
Dietary Fiber =~ 2g Dietary Fiber ~ 3g Dietary Fiber 3g
Sugars 14g Sugars 20g Sugars 26g
Protein 2g Protein 3g Protein 3g

INGREDIENTS: Crust: Wheat Flour (Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour Enriched with: Niacin, Iron (Reduced Iron), Thiamin Mononitrate, Riboflavin and Folic Acid), Water, Sugar,
Partially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed Qil, Contains 2% or Less of: Fat Replacers (Cellulose Powder, Maitodextrin), Salt, Monoglyceride, Dextrose, Sodium Propionate (to Retard
Spoiloge), Soybean Qil, Vegetable Gums (Cellulose Gum, Agar), Corn Syrup Solids, Corn Starch, Calcium Carbonate, Calcium Sulfate, Carboxy Methylcellulose and Xanthan Gum. Cherry Filling:
Cherries, Pear and/or Apple Juice Concentrate, Food Starch-Modfied, Sugar, Fructose, Water, Natural Cherry Flavoring, Colored with Red Cabbage Powder, Locust Bean Gum, Sodium Benzoate
(to Retard Spoilage), Xanthan Gum. ALLERGEN INFORMATION: Contains: Wheat and Soy. Made By Cutie Pie® Snack Pies, Salt Lake City, UT 84103 U.S.A. Toll Free (888) 422-5743.

2.0 oz = 1 bread, 1/4 cup fruit 3.0 0z = 1.6 breads, 3/8 cup fruit 3.75 oz = 2 breads, 1/2 cup fruit

2.0 oz Peach 3.0 oz Peach 3.75 oz Peach

Product Code 2504-94 Product Code 3204-94 Product Code 3104-94

Calories 150 Calories 230 Calories 290

Total Fat 5g Total Fat 79 Total Fat 9g

Sat Fat 1.5g Sat Fat 29 Sat Fat 2.5g

Trans Fat 0g Trans Fat 0g Trans Fat 0g

Cholesterol Omg Cholesterol Omg Cholesterol 0mg

Sodium 170mg Sodium 260mg Sodium 320mg

Total Carb 279 Total Carb 40g Total Carb 50g

Dietary Fiber 29 Dietary Fiber 3g Dietary Fiber 3g

Sugars 14g Sugars 20g Sugars 269

Protein 29 Protein 3g Protein 3g
INGREDIENTS: Crust: Wheat Flour (Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour Enriched with: Niacin, Iron (Reduced Iron), Thiamin Mononitrate, Riboflavin and Folic Acid), Water, Sugar,
FPartially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed Qil, Contains 2% or Less of: Fat Replacers (Cellulose Powder, Maltodextrin), Salt, Monoglyceride, Dextrose, Sodium Propionate (to Retard
Spoilage), Soybean Oil, Vegetable Gums (Cellulose Gum, Agar), Corn Syrup Solids, Corn Starch, Calcium Carbonate, Calcium Sulfate, Carboxy Methylcellulose and Xanthan Gum. Peach Filling:
Peaches, Pear and/or Apple Juice Concentrate, Food Starch-Modfied, Sugar, Water, Natural Peach Flavoring, Locust Bean Gum, Sodiurn Benzoate (to Retard Spoilage), Xanthan Gum, Colored

@ Annatto Extract. ALLERGEN INFORMATION: Contains: Wheat and Soy. Made By Cutie Pie® Snack Pies, Salt Lake City, UT 84103 U.5.A. Toll Free (888) 422-5743. J
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